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JURNAL PERKULIAHAN
PROFESI APOTEKER 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E

TATAP
MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Jumat, 2 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Pendahuluan Pendahuluan (53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

2 Sabtu, 3 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Ruang Lingkup Manajemen Pelayanan
Farmasi Puskesmas

Ruang Lingkup Manajemen Pelayanan
Farmasi Puskesmas

(53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

3 Jumat, 9 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Regulasi Pelayanan Kefaramasian di
puskesmas

Regulasi Pelayanan Kefaramasian di
puskesmas

(53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

4 Sabtu, 10 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Pengelolaan Sediaan Farmasi, Alkes dan
BMHP I (Puskesmas)

Pengelolaan Sediaan Farmasi, Alkes dan
BMHP I (Puskesmas)

(53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

5 Jumat, 16 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Pengelolaan Sediaan Farmasi, Alkes dan
BMHP II (Puskesmas)

Pengelolaan Sediaan Farmasi, Alkes dan
BMHP II(Puskesmas)

(53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

6 Sabtu, 17 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Studi Kasus Pengadaan, Penerimaan dan
Penyimpanan Sediaan Farmasi

Studi Kasus Pengadaan, Penerimaan dan
Penyimpanan Sediaan Farmasi

(53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

7 Jumat, 23 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Studi Kasus Penarikan, Pemusnahan dan
Pelaporan Sediaan Farmasi

Studi Kasus Pengadaan, Penerimaan dan
Penyimpanan Sediaan Farmasi

(53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

8 Sabtu, 5 Oktober 2024 10:00 11:40 R-C5 Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.
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Jakarta, 23 Februari 2025
Ketua Prodi Profesi Apoteker

Dr. apt. PUTU RIKA VERYANTI, S.Farm. M.Farm.
NIDN 0301028801
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GANJIL

Mata kuliah :
FA4105 - Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi
Farmasi Nama Kelas : E

No NIM NAMA

TATAP MUKA

2
Agu
2024

3
Agu
2024

9
Agu
2024

10
Agu
2024

16
Agu
2024

17
Agu
2024

23
Agu
2024

UTS

Peserta Reguler

1 24344051 Alisa Nurun Nanda H H H H H H H H

2 24344052 Ayu Nur Anisa H H H H H H H H

3 24344053 Ariza Setya Ningrum H H H H H H H H

4 24344054 Lintang Oktavia H H H H H H H H

5 24344055 Isvi Aviva H H H H H H H H

6 24344056 Mira Eka Putri Rahmasari H H H H H H H H

7 24344057 Frensiska Dinata H H H H H H H H

8 24344058 Laili Nuzulia Romadlotun Nikmah H H H H H H H H

9 24344059 Kurnia Dewi H H H H H H H H

10 24344060 Ani Rahayu H H H H H H H H
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11 24344061 Ayu Wulan Putri Selayan H H H H H H H H

12 24344062 Yoga Rizki Pangestu H H H H H H H H

13 24344063 Sri Rahayu H H H H H H H H

14 24344064 Elmira Yulian Yori H H H H H H H H

15 24344065 Sigit Irawan H H H H H H H H

16 24344066 Rani Safitamah H H H H H H H H

17 24344067 Ade Santi Novitasari H H H H H H H H

18 24344068 Zarra Zuraida H H H H H H H H

19 24344069 Gisel Rizuna Qothrunnada H H H H H H H H

20 24344071 Maya Rosalina H H H H H H H H

21 24344072 Maria Claudia H H H H H H H H

22 24344073 Deo Subagiyo H H H H H H H H

23 24344074 Eddy Zizwanto H H H H H H H H

24 24344075 Sukmawati H H H H H H H H

25 24344076 Windriana H H H H H H H H

26 24344077 Hana Permata Desis H H H H H H H H

27 24344078 Delviana Putri Shanti H H H H H H H H

28 24344079 Anggia Essentia Br Barus H H H H H H H H

29 24344080 Purwanti H H H H H H H H

30 24344081 Mirda Suis H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GANJIL

Mata kuliah :
FA4105 - Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi
Farmasi Nama Kelas : E

No NIM NAMA

TATAP MUKA

2
Agu
2024

3
Agu
2024

9
Agu
2024

10
Agu
2024

16
Agu
2024

17
Agu
2024

23
Agu
2024

UTS

Peserta Reguler

31 24344082 Nana Suyatna H H H H H H H H

32 24344083 Andi Aulia Wajuanna H H H H H H H H

33 24344084 Litta Purnama H H H H H H H H

34 24344085 Murdianto Usi Rl H H H H H H H H

35 24344086 Dinda Handayani H H H H H H H H

36 24344087 Sari Sugihartini H H H H H H H H

37 24344088 Desi Ompusunggu H H H H H H H H

38 24344089 Ade Ike Mardiyanti H H H H H H H H

39 24344090 Nikky Kurniani H H H H H H H H

40 24344091 Dhiyan Chahyaningrum H H H H H H H H
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41 24344092 Rista Monica Adelina H H H H H H H H

42 24344093 Jubaidah H H H H H H H H

43 24344094 Ade Bagus Dwi Tirtana H H H H H H H H

44 24344095 Tesha Sari Angrainy Rodesia H H H H H H H H

45 24344096 Muhammad Siddiq H H H H H H H H

46 24344097 Yeni Roslina H H H H H H H H

47 24344098 Ferina Oktafiani Annur H H H H H H H H

48 24344099 Mirdarai Dyah Nurmala Ratri H H H H H H H H

49 24344100 Dicky Nurahayu H H H H H H H H

50 24344101 Elina Lestiana H H H H H H H H

51 24344102 Nurul Fajri H H H H H H H H

52 24344103 Siti Maisaroh H H H H H H H H

53 24344105 Melania Alfanita H H H H H H H H

Paraf Dosen
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi Farmasi Nama Kelas : E
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA4105 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 24344051 Alisa Nurun Nanda 90.00 90.00 77.00 100.00 86.45 A ✔  
2 24344052 Ayu Nur Anisa 75.00 70.00 77.00 100.00 76.45 A- ✔  
3 24344053 Ariza Setya Ningrum 75.00 88.00 67.00 100.00 79.25 A- ✔  

4 24344054 Lintang Oktavia 90.00 75.00 73.00 100.00 79.80 A- ✔  
5 24344055 Isvi Aviva 75.00 70.00 73.00 100.00 75.05 A- ✔  
6 24344056 Mira Eka Putri Rahmasari 90.00 73.00 73.00 100.00 79.10 A- ✔  
7 24344057 Frensiska Dinata 90.00 90.00 68.00 100.00 83.30 A ✔  

8 24344058
Laili Nuzulia Romadlotun
Nikmah 90.00 85.00 81.00 100.00 86.10 A ✔

 

9 24344059 Kurnia Dewi 90.00 70.00 76.00 100.00 79.10 A- ✔  

10 24344060 Ani Rahayu 90.00 85.00 67.00 100.00 81.20 A ✔  
11 24344061 Ayu Wulan Putri Selayan 90.00 70.00 71.00 100.00 77.35 A- ✔  
12 24344062 Yoga Rizki Pangestu 55.00 90.00 70.00 100.00 77.00 A- ✔  
13 24344063 Sri Rahayu 75.00 71.00 53.00 100.00 68.40 B ✔  
14 24344064 Elmira Yulian Yori 75.00 85.00 69.00 100.00 78.90 A- ✔  
15 24344065 Sigit Irawan 90.00 71.00 71.00 100.00 77.70 A- ✔  
16 24344066 Rani Safitamah 75.00 85.00 64.00 100.00 77.15 A- ✔  

17 24344067 Ade Santi Novitasari 75.00 92.00 76.00 100.00 83.80 A ✔  
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18 24344068 Zarra Zuraida 90.00 81.00 68.00 100.00 80.15 A ✔  

19 24344069 Gisel Rizuna
Qothrunnada

75.00 70.00 74.00 100.00 75.40 A- ✔  

20 24344071 Maya Rosalina 90.00 75.00 68.00 100.00 78.05 A- ✔  
21 24344072 Maria Claudia 90.00 73.00 77.00 100.00 80.50 A ✔  
22 24344073 Deo Subagiyo 75.00 75.00 66.00 100.00 74.35 B+ ✔  
23 24344074 Eddy Zizwanto 75.00 70.00 75.00 100.00 75.75 A- ✔  
24 24344075 Sukmawati 75.00 73.00 59.00 100.00 71.20 B ✔  

25 24344076 Windriana 75.00 71.00 73.00 100.00 75.40 A- ✔  
26 24344077 Hana Permata Desis 90.00 88.00 63.00 100.00 80.85 A ✔  
27 24344078 Delviana Putri Shanti 90.00 81.00 76.00 100.00 82.95 A ✔  
28 24344079 Anggia Essentia Br Barus 75.00 88.00 73.00 100.00 81.35 A ✔  
29 24344080 Purwanti 75.00 92.00 72.00 100.00 82.40 A ✔  
30 24344081 Mirda Suis 65.00 92.00 53.00 100.00 73.75 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi Farmasi Nama Kelas : E
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA4105 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 24344082 Nana Suyatna 60.00 71.00 71.00 100.00 71.70 B ✔  
32 24344083 Andi Aulia Wajuanna 90.00 73.00 76.00 100.00 80.15 A ✔  
33 24344084 Litta Purnama 90.00 92.00 76.00 100.00 86.80 A ✔  

34 24344085 Murdianto Usi Rl 90.00 73.00 69.00 100.00 77.70 A- ✔  
35 24344086 Dinda Handayani 65.00 70.00 69.00 100.00 71.65 B ✔  
36 24344087 Sari Sugihartini 90.00 70.00 75.00 100.00 78.75 A- ✔  
37 24344088 Desi Ompusunggu 90.00 88.00 76.00 90.00 84.40 A ✔  
38 24344089 Ade Ike Mardiyanti 75.00 85.00 71.00 100.00 79.60 A- ✔  
39 24344090 Nikky Kurniani 90.00 75.00 77.00 100.00 81.20 A ✔  
40 24344091 Dhiyan Chahyaningrum 90.00 81.00 74.00 100.00 82.25 A ✔  

41 24344092 Rista Monica Adelina 50.00 85.00 78.00 100.00 77.05 A- ✔  
42 24344093 Jubaidah 75.00 70.00 70.00 100.00 74.00 B+ ✔  
43 24344094 Ade Bagus Dwi Tirtana 90.00 90.00 72.00 100.00 84.70 A ✔  

44 24344095
Tesha Sari Angrainy
Rodesia 75.00 70.00 62.00 100.00 71.20 B ✔

 

45 24344096 Muhammad Siddiq 90.00 81.00 74.00 100.00 82.25 A ✔  
46 24344097 Yeni Roslina 75.00 71.00 79.00 100.00 77.50 A- ✔  

47 24344098 Ferina Oktafiani Annur 75.00 75.00 78.00 100.00 78.55 A- ✔  
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48 24344099 Mirdarai Dyah Nurmala
Ratri

75.00 90.00 78.00 100.00 83.80 A ✔  

49 24344100 Dicky Nurahayu 75.00 92.00 68.00 100.00 81.00 A ✔  
50 24344101 Elina Lestiana 90.00 70.00 73.00 100.00 78.05 A- ✔  
51 24344102 Nurul Fajri 75.00 88.00 77.00 100.00 82.75 A ✔  
52 24344103 Siti Maisaroh 90.00 81.00 71.00 100.00 81.20 A ✔  
53 24344105 Melania Alfanita 90.00 88.00 69.00 100.00 82.95 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.85 79.58 71.43 99.81 79.01 3.73
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 11 Desember 2024 oleh 202003-005
Tanggal Cetak : Minggu, 23 Februari 2025, 02:24:53
Paraf Dosen :

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
apt. RITHA WIDYA PRATIWI, S.Si. M.Ars.
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